GERHARDI (Johannis) Confessio Catholica; in qua Doctrina Catholica et Evangelica, quam Ecclesiæ AUGUSTANÆ CONFESSIONI addictæ profitentur, ex Romano-Catholicorum Scriptorum suffragiis confirmatur. 4to. 2 vols. Jenæ, 1634. [K. 20. 23,24.]

CALOVII (Abrahami) Criticus Sacer, vel Commentarii Apodictio-Elenctici super Augustanam Confessionem. 4to. Lipsiæ, 1646. [I. 20. 24.]

SPANGENBERG (August Gottlieb) Exposition of Christian Doctrine, as taught in the Protestant Church of the United Brethren or Unitas Fratrum. Translated from the German. By Benjamin La Trobe. 8vo. Bath, 1796. [Cc. 3. 43.]

———— Another Copy. 8vo. Bath, 1796. [Ff. 6. 83.]

MARESII (Sam.) Fœderatum Belgium Orthodoxum; sive CONFESSIONIS ECCLESIARUM BELGICARUM Exegesis. 4to. Groningæ, 1652. [D. 7. 10.]

CONFESSIO, sive DECLARATIO SENTENTIE PASTORUM, qui in Fœderato Belgio REMONSTRANTES vocantur, super præcipuis Articulis Fidei Christianæ. 12mo. Londini, 1702. [M. 18. 16.]

———— Exemplar aliud. 12mo. Londini, 1702. [R. 21. 63.]

Responsio Necessaria ad Contra-Remonstrantium Declarationem. 4to. Lug. Bat. 1618. [L. 19. 41.]

Censura in Confessionem, sive Declarationem Sententiæ eorum, qui in Fœderato Belgio Remonstrantes vocantur, super præcipuis Articulis Religionis Christianæ a SS. Theologiæ Professoribus Academiæ Leidensis instituta. 4to. Lug. Bat. 1626. [L. 19. 8.]

Apologia pro Confessione, sive Declaratione Sententiæ eorum qui in Fœderato Belgio vocantur Remonstrantes, super præcipuis Articulis Religionis Christianæ, contra Censuram quatuor Professorum Leidensium. 4to. 1629. [L. 19. 7.]

Specimen Calumniarum atque heterodoxarum opinionum ex Remonstrantium Apologia excerptarum. Per Theologiæ Professoris in Academia Leydensi. 4to. Lug. Bat. 1630. [L. 19. 23.]

HARMONIES OF CONFESSIONS OF FAITH, &c. 181

Peltii (Joannis) Harmonia Remonstrantium et Socinianorum, in variis Religionis Christianæ Dogmatibus, quibus opposita est Sententia Orthodoxa Ecclesiarum vere Reformatarum. 4to. Lug. Bat. 1633. [L. 19. 20.]

Vedelius Rhapsodus. *Sive Vindiciæ Doctrinæ Remonstrantium a criminationibus et calumniis Nicolai Vedelii.* 4to. Harderovici, 1633. [L. 20. 27.]

v. *Confession of Faith of the Unitarians in Poland.*

Confessio Fidei Christianæ, edita nomine ECCLESJARUM, quæ in POLONIA Unum Deum et Filium ejus Unigenitum Jesum Christum et Spiritum Sanctum profitentur [a Jona SCHLICHTINGIO]. 12mo. 1751. [E. 27. 8.]

vi. *Collections and Harmonies of Confessions of Faith.*

CORPUS ET SYNTAGMA CONFSSIONUM FIDEI, quæ in diversis Regnis et Nationibus, Ecclesiarum Nomine, fuerunt authenticè editæ, in celeberrimis Conventibus, publicaue Auctoritate comprobatæ. 4to. Genevæ, 1612. [N. 6. 21.]